

Piła dnia 21.01.2022 roku

FZP.II-241/09/22/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. **pn."MATERIAŁY OPATRUNKOWE ORAZ AKCESORIA DO PRODUKCJI LEKÓW" III**

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie 1 poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy perforowany tubus, który pozwala na równomierne namakanie opaski i nie ulega odkształceniu przy odciskaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a`12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie 2 poz.1Czy Zamawiający dopuści opakowanie a`10szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.